

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020\_10\_VZ  
Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	6. 6. 2021
Zadavatel:		IČ:	013 12 774
KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	03188841
Václav Vlasák		DIČ:	xx
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>766 944,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>766 944,00</b>	<b>161 058,24</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>928 002,24</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020\_10\_VZ

**Stavba:** Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>766 944,00</b>	<b>928 002,24</b>	
<b>01</b>	<b>Rušená zeleň</b>	5 400,00	6 534,00	<b>STA</b>
<b>02</b>	<b>Založení vegetačních prvků</b>	531 866,13	643 558,02	<b>STA</b>
I	Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	153 643,52	185 908,66	Soupis
II	Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	14 950,76	18 090,42	Soupis
III	Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	85 987,88	104 045,33	Soupis
IV	Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	64 778,19	78 381,61	Soupis
V	Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	131 205,86	158 759,09	Soupis
VI	Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	81 299,92	98 372,90	Soupis
<b>03</b>	<b>Rozvojová a udržovací péče</b>	172 477,87	208 698,22	<b>STA</b>
I	1. rok	52 968,29	64 091,63	Soupis
II	2. rok	53 800,29	65 098,35	Soupis
III	3. rok	65 709,29	79 508,24	Soupis
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	57 200,00	69 212,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:  
**01 - Rušená zeleň**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:  
Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 6. 2021

IČ: 013 12 774  
DIČ:

IČ: 03188841  
DIČ: xx

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 400,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 400,00	21,00%	1 134,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>6 534,00</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt: **01 - Rušená zeleň**

Místo:

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**5 400,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 400,00

---

1 - Zemní práce

5 400,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt: **01 - Rušená zeleň**

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 400,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

5 400,00

D 1 Zemní práce

5 400,00

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	30,000	180,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**I - Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**153 643,52**

DPH základní  
snížená

Základ daně

153 643,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 265,14

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**185 908,66**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**I - Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Václav Vlasák

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**153 643,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

153 643,52

D1 - Technologický celek: příprava a výsadba

62 533,85

D2 - Specifikace: Pomocného materiálu

34 280,13

D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu

37 750,44

D4 - Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby

19 079,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**I - Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**153 643,52**

D HSV Práce a dodávky HSV

153 643,52

D D1 Technologický celek: příprava a výsadba

62 533,85

1	K	R.1	Vytyčení výsadeb	kus	29,000	150,00	4 350,00	
	vv		29		29,000			
2	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	29,000	954,00	27 666,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			
3	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,290	423,00	122,67	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,01*29		0,290			
4	K	R.2	Aplikace půdního kondicionéru	kus	29,000	45,00	1 305,00	
	vv		29		29,000			
5	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	29,000	258,00	7 482,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			
6	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám (40g) v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	24 930,00	24,93	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,00004*29		0,001			
7	K	R.16	Provedení ochranného nátěru na kmen stromu před škodami způsobenými teplotními vlivy	kus	29,000	20,00	580,00	
	vv		29		29,000			
8	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	29,000	239,00	6 931,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			
9	K	184813111	Ošetření a ochrana stromů proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	29,000	2,00	58,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			
10	K	R.4	Instalace mechanické ochrany proti okusu a poškození zvěří	ks	29,000	45,00	1 305,00	
	vv		29		29,000			
11	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	29,000	65,25	1 892,25	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			
12	K	185804311	Zalítí rostlin vodou (5x 100 l/ks)	m3	14,500	355,00	5 147,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,5*29		14,500			
13	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,500	300,00	4 350,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,5*29		14,500			
14	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlahu rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	14,500	91,00	1 319,50	
	vv		0,5*29		14,500			

D D2 Specifikace: Pomocného materiálu

34 280,13



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,015	490,00	7,35	
	vv		0,0005*29		0,015			
2	M	2	umělé hnojivo - tablety, 40g/ks	tabl.	174,000	5,00	870,00	
	vv		6*29		174,000			
3	M	3	kompost nebo chlévská mrva	t	0,290	2 052,00	595,08	
	vv		0,01*29		0,290			
4	M	4	půdní kondicionér na stromy a keře	kg	29,000	360,00	10 440,00	
	vv		29		29,000			
5	M	16	ochranný nátěr na kmeny - 250g/1strom	kg	7,250	360,00	2 610,00	
	vv		0,25*29		7,250			
6	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m, 3ks/1strom	kus	87,000	122,00	10 614,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3*29		87,000			
7	M	5	příčka z pùlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 9ks/1strom	kus	261,000	16,00	4 176,00	
	vv		9*29		261,000			
8	M	6	úvazek bavlněný, šíře 3cm, 1,5m/1ks	bm	43,500	10,00	435,00	
	vv		1,5*29		43,500			
9	M	10391100	kúra mulčovací VL	m3	3,480	1 050,00	3 654,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,12*29		3,480			
10	M	11	postřik proti okusu vysokou zvěří	kus	29,000	0,30	8,70	
	vv		29		29,000			
11	M	13	plastová chránička	ks	29,000	30,00	870,00	
	vv		29		29,000			
D	D3		Specifikace: Rostlinného materiálu				37 750,44	
1	M	TC	Lipa srdčitá /Tilia cordata/ 10-12	kus	5,000	1 150,00	5 750,00	
2	M	QP	Dub zimní /Quercus petraea/ 10-12	kus	6,000	1 550,00	9 300,00	
3	M	QR	Dub letní /Quercus robur/ 10-12	kus	4,000	1 550,11	6 200,44	
4	M	BP	Bříza bělokorá /Betula pendula/ 10-12	kus	6,000	1 150,00	6 900,00	
5	M	SAU	Jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 10-12	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	
D	D4		Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby				19 079,10	
1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	23,200	355,00	8 236,00	
	vv		0,8*29		23,200			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,200	300,00	6 960,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,8*29		23,200			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	23,200	91,00	2 111,20	
	vv		0,8*29		23,200			
4	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	29,000	47,00	1 363,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	8,700	7,00	60,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,3*29		8,700			
6	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	87,000	4,00	348,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3*29		87,000			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**II - Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**14 950,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 950,76	21,00%	3 139,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 090,42**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 02 - Založení vegetačních prvků  
Soupis:

### II - Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady stavby celkem

**14 950,76**

HSV - Práce a dodávky HSV	14 950,76
1 - Zemní práce	0,00
D1 - Technologický celek: příprava a výsadba	6 103,62
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	2 373,44
D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu	4 500,00
D4 - Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby	1 973,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

## II - Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**14 950,76**

D HSV Práce a dodávky HSV

14 950,76

D 1 Zemní práce

0,00

D D1 Technologický celek: příprava a výsadba

6 103,62

1	K	R.1	Vytyčení výsadeb	kus	3,000	150,00	450,00	
	vv		3		3,000			
2	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	954,00	2 862,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
3	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,030	423,00	12,69	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,01*3		0,030			
4	K	R.2	Aplikace půdního kondicionéru	kus	3,000	45,00	135,00	
	vv		3		3,000			
5	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	258,00	774,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
6	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám (40g) v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	24 930,00	24,93	CS ÚRS 2020 01
7	K	184215123	Ukotvení kmene dřevin dvěma kúly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
8	K	184813111	Ošetření a ochrana stromů proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3,000	2,00	6,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
9	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
10	K	185804311	Zalítí rostlin vodou (5x 100 l/ks)	m3	1,500	355,00	532,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,5*3		1,500			
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,500	300,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,5*3		1,500			
12	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlahu rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	1,500	91,00	136,50	
	vv		0,5*3		1,500			
D	D2		Specifikace: Pomocného materiálu				2 373,44	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,002	490,00	0,98	
	vv		0,0005*3		0,002			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	M	2	umělé hnojivo - tablety, 40g/ks	tabl.	18,000	5,00	90,00	
	vv		6*3		18,000			
3	M	3	kompost nebo chlévská mrva	t	0,030	2 052,00	61,56	
	vv		0,01*3		0,030			
4	M	4	půdní kondicionér na stromy a keře	kg	3,000	360,00	1 080,00	
	vv		3		3,000			
5	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m, 2ks/1strom	kus	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2*3		6,000			
6	M	6	úvazek bavlněný, šíře 3cm, 1m/1ks	bm	3,000	10,00	30,00	
	vv		1*3		3,000			
7	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,360	1 050,00	378,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,12*3		0,360			
8	M	11	postřik proti okusu vysokou zvěří	kus	3,000	0,30	0,90	
	vv		3		3,000			
D	D3		Specifikace: Rostlinného materiálu				4 500,00	
1	M	PS	Borovice lesní /Pinus sylvestris/ 150-175	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
D	D4		Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby				1 973,70	
1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	2,400	355,00	852,00	
	vv		0,8*3		2,400			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,400	300,00	720,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,8*3		2,400			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	2,400	91,00	218,40	
	vv		0,8*3		2,400			
4	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	47,00	141,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,000			
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	0,900	7,00	6,30	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,3*3		0,900			
6	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	9,000	4,00	36,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3*3		9,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt:  
02 - Založení vegetačních prvků  
Soupis:

## III - Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel:  
Václav Vlasák  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 6. 2021  
IČ: 013 12 774  
DIČ:  
IČ: 03188841  
DIČ: xx  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>85 987,88</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 987,88	21,00%	18 057,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>104 045,33</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 02 - Založení vegetačních prvků  
Soupis:

### III - Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady stavby celkem

**85 987,88**

HSV - HSV

85 987,88

---

D1 - Technologický celek: příprava a výsadba

35 371,96

---

D2 - Specifikace: Pomocného materiálu

12 138,42

---

D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu

26 000,00

---

D4 - Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby

12 477,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

## III - Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**85 987,88**

D HSV HSV

85 987,88

D D1 Technologický celek: příprava a výsadba

35 371,96

1	K	R.1	Vytyčení výsadeb	kus	35,000	150,00	5 250,00	
	vv		35		35,000			
2	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	425,00	14 875,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		35		35,000			
3	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,175	423,00	74,03	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,005*35		0,175			
4	K	R.2	Aplikace půdního kondicionéru	kus	35,000	45,00	1 575,00	
	vv		35		35,000			
5	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	102,00	3 570,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		35		35,000			
6	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám (40g) v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	24 930,00	24,93	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,00004*35		0,001			
7	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	35,000	2,00	70,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		35		35,000			
8	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	35,000	60,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		35		35,000			
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou (6x 50 l/ks)	m3	10,500	355,00	3 727,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,3*35		10,500			
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,500	300,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,3*35		10,500			
11	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	10,500	91,00	955,50	
	vv		0,3*35		10,500			
	D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu				12 138,42	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,018	490,00	8,82	
	vv		0,0005*35		0,018			
2	M	2	umělé hnojivo - tablety, 40g/ks	tabl.	210,000	5,00	1 050,00	
	vv		6*35		210,000			
3	M	3	kompost nebo chlévská mrvá	t	0,175	2 052,00	359,10	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		vv	0,005*35		0,175			
4	M	4	půdní kondicionér na stromy a keře	kg	17,500	360,00	6 300,00	
		vv	0,5*35		17,500			
5	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,200	1 050,00	4 410,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	0,12*35		4,200			
6	M	11	postřik proti okusu vysokou zvěří	kus	35,000	0,30	10,50	
		vv	35		35,000			
D	D3		Specifikace: Rostlinného materiálu				26 000,00	
1	M	Fa	Krušina olšová /Frangula alnus/ 100-150 cm	kus	14,000	1 000,00	14 000,00	
2	M	Sa	Vrba ušatá / Salix aurita/ 100-150 cm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
3	M	Ps_	Trnka obecná /Prunus spinosa/ 100-150 cm	kus	9,000	500,00	4 500,00	
4	M	Cm	Hloh jednosemenný /Crataegus monogyna/ 100-150 cm	kus	9,000	500,00	4 500,00	
D	D4		Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby				12 477,50	
1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 50 l/ks)	m3	14,000	355,00	4 970,00	
		vv	0,4*35		14,000			
2	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,000	300,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	0,4*35		14,000			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	14,000	91,00	1 274,00	
		vv	0,4*35		14,000			
4	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	35,000	47,00	1 645,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	35		35,000			
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	10,500	7,00	73,50	CS ÚRS 2020 01
		vv	0,3*35		10,500			
6	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	105,000	3,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	3*35		105,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**IV - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2021

IČ: 013 12 774

DIČ:

IČ: 03188841

DIČ: xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**64 778,19**

DPH základní  
snížená

Základ daně

64 778,19

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 603,42

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**78 381,61**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 02 - Založení vegetačních prvků  
Soupis:

### IV - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**64 778,19**

HSV - HSV	64 778,19
D1 - Technologický celek: příprava a výsadba	28 991,64
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	14 006,82
D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu	12 600,00
D4 - Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby	9 179,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

## IV - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**64 778,19**

D HSV HSV

64 778,19

D D1 Technologický celek: příprava a výsadba

28 991,64

1	K	R.1	Vytyčení výsadeb	kus	63,000	150,00	9 450,00	
	vv		63		63,000			
2	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	63,000	70,00	4 410,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		63		63,000			
3	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,189	423,00	79,95	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,003*63		0,189			
4	K	R.2	Aplikace půdního kondicionéru	kus	63,000	45,00	2 835,00	
	vv		63		63,000			
5	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	63,000	102,00	6 426,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		63		63,000			
6	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	63,000	2,00	126,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		63		63,000			
7	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám (20g) v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	24 930,00	24,93	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,00002*63		0,001			
8	K	185804311__	Zalítí rostlin vodou (6x 20 l/ks)	m3	7,560	355,00	2 683,80	
	vv		0,12*63		7,560			
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,560	300,00	2 268,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,12*63		7,560			
10	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	7,560	91,00	687,96	
	vv		0,12*63		7,560			
	D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu				14 006,82	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,016	490,00	7,84	
	vv		0,0005*31,5		0,016			
2	M	2	umělé hnojivo - tablety, 30g/ks	tabl.	252,000	5,00	1 260,00	
	vv		4*63		252,000			
3	M	3	kompost nebo chlévská mrvá	t	0,189	2 052,00	387,83	
	vv		0,003*63		0,189			
4	M	4	půdní kondicionér na stromy a keře	kg	20,475	360,00	7 371,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			0,325*63		20,475				
5	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,725	1 050,00	4 961,25	CS ÚRS 2020 01	
			0,15*31,5		4,725				
6	M	11	postřik proti okusu vysokou zvěří	kus	63,000	0,30	18,90		
			63		63,000				
D	D3	Specifikace: Rostlinného materiálu						12 600,00	
1	M	Sr	Bez červený /Sambucus racemosa/ 40-60 cm	kus	18,000	200,00	3 600,00		
2	M	Sn	Bez černý /Sambucus nigra/ 40-60 cm	kus	11,000	200,00	2 200,00		
3	M	Ca	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm	kus	5,000	200,00	1 000,00		
4	M	Cs	Dřín obecný /Cornus mas/ 40-60 cm	kus	14,000	200,00	2 800,00		
5	M	Rc	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm	kus	15,000	200,00	3 000,00		
D	D4	Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby						9 179,73	
1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	10,080	355,00	3 578,40		
			0,16*63		10,080				
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,080	300,00	3 024,00	CS ÚRS 2020 01	
			0,16*63		10,080				
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	10,080	91,00	917,28		
			0,16*63		10,080				
4	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	31,500	47,00	1 480,50	CS ÚRS 2020 01	
			31,5		31,500				
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	9,450	7,00	66,15	CS ÚRS 2020 01	
			0,3*31,5		9,450				
6	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	37,800	3,00	113,40	CS ÚRS 2020 01	
			0,6*63		37,800				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**V - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**131 205,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 205,86	21,00%	27 553,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**158 759,09**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 02 - Založení vegetačních prvků  
Soupis:

**V - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**131 205,86**

HSV - HSV

131 205,86

D1 - Technologický celek: příprava a výsadba

57 909,33

D1.1 - Technologický celek: příprava stanoviště (m2)

44 061,00

D1.2 - Technologický celek: založení (ks)

13 848,33

D2 - Specifikace: Pomocného materiálu

49 281,83

D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu

6 000,00

D4 - Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby

18 014,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**V - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**131 205,86**

D HSV HSV

131 205,86

D D1 Technologický celek: příprava a výsadba

57 909,33

D D1.1 Technologický celek: příprava stanoviště (m2)

44 061,00

1	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	285,000	3,50	997,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		285		285,000			
2	K	183402123	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm ve svahu do 1:1	m2	285,000	50,00	14 250,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		285		285,000			
3	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1	m2	285,000	68,00	19 380,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		285		285,000			
4	K	183205132	Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 3	m2	285,000	26,00	7 410,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		285		285,000			
5	K	185804242	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	28,500	71,00	2 023,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,1*285		28,500			
	D	D1.2	Technologický celek: založení (ks)				13 848,33	
1	K	R.1	Vytyčení výsadeb	kus	30,000	150,00	4 500,00	
	vv		30		30,000			
2	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	71,00	2 130,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		30		30,000			
3	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,090	420,00	37,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,003*30		0,090			
4	K	R.2	Aplikace půdního kondicionéru	kus	30,000	45,00	1 350,00	
	vv		30		30,000			
5	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	102,00	3 060,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		30		30,000			
6	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	30,000	2,00	60,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		30		30,000			
7	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám (20g) v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	24 930,00	24,93	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,00002*30		0,001			
8	K	185804311	Zalítí rostlin vodou (6x 20 l/ks)	m3	3,600	355,00	1 278,00	CS ÚRS 2020 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv 0,12*30		3,600			
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,600	300,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 0,12*30		3,600			
10	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	3,600	91,00	327,60	
			vv 0,12*30		3,600			
	D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu				49 281,83	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2 (0,0005*285)+(0,0005*85,5)	l/m2	0,185	490,00	90,65	
			vv 0,185		0,185			
2	M	2	umělé hnojivo - tablety, 30g/ks	tabl.	120,000	5,00	600,00	
			vv 4*30		120,000			
3	M	3	kompost nebo chlévská mrva	t	0,090	2 052,00	184,68	
			vv 0,003*30		0,090			
4	M	4	půdní kondicionér na stromy a keře	kg	9,750	360,00	3 510,00	
			vv 0,325*30		9,750			
5	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	42,750	1 050,00	44 887,50	CS ÚRS 2020 01
			vv 0,15*285		42,750			
6	M	11	postřik proti okusu vysokou zvěří	kus	30,000	0,30	9,00	
			vv 30		30,000			
	D	D3	Specifikace: Rostlinného materiálu				6 000,00	
1	M	Sr	Bez červený /Sambucus racemosa/ 40-60 cm	kus	6,000	200,00	1 200,00	
2	M	Sn	Bez černý /Sambucus nigra/ 40-60 cm	kus	4,000	200,00	800,00	
3	M	Ca	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm	kus	5,000	200,00	1 000,00	
4	M	Cs	Dřín obecný /Cornus mas/ 40-60 cm	kus	5,000	200,00	1 000,00	
5	M	Rc	Růže šípková /Rosa canina/ 40-60 cm	kus	10,000	200,00	2 000,00	
	D	D4	Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby				18 014,70	
1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	4,800	355,00	1 704,00	
			vv 0,16*30		4,800			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	300,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 0,16*30		4,800			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	4,800	91,00	436,80	
			vv 0,16*30		4,800			
4	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	285,000	47,00	13 395,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 285		285,000			
5	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	85,500	7,00	598,50	CS ÚRS 2020 01
			vv 0,3*285		85,500			
6	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	146,800	3,00	440,40	CS ÚRS 2020 01
			vv 146,8		146,800			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

02 - Založení vegetačních prvků

Soupis:

**VI - Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**81 299,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 299,92	21,00%	17 072,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**98 372,90**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 02 - Založení vegetačních prvků  
Soupis:

### VI - Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**81 299,92**

HSV - HSV	81 299,92
D1 - Technologický celek: příprava a výsadba	53 720,32
D1.1 - Technologický celek: příprava stanoviště (m2)	43 127,36
D1.2 - Technologický celek: založení (m2)	10 592,96
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	22 445,10
D4 - Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby	5 134,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
 Objekt: 02 - Založení vegetačních prvků  
 Soupis:

## VI - Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

Místo:  
 Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
 Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**81 299,92**

D	HSV	HSV					81 299,92	
D	D1	Technologický celek: příprava a výsadba					53 720,32	
D	D1.1	Technologický celek: příprava stanoviště (m2)					43 127,36	

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 445,000	1,70	4 156,50	CS ÚRS 2020 01
	vv	2445			2 445,000			
2	K	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2 445,000	11,00	26 895,00	CS ÚRS 2020 01
	vv	2445			2 445,000			
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 645,500	0,50	2 322,75	CS ÚRS 2020 01
	vv	1,9*2445			4 645,500			
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 322,750	0,62	1 440,11	CS ÚRS 2020 01
	vv	0,95*2445			2 322,750			
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 445,000	3,40	8 313,00	CS ÚRS 2020 01
	vv	2445			2 445,000			
D	D1.2	Technologický celek: založení (m2)					10 592,96	
1	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem 3g/m2, plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 445,000	4,00	9 780,00	CS ÚRS 2020 01
	vv	2445			2 445,000			
2	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 322,750	0,35	812,96	CS ÚRS 2020 01
	vv	0,95*2445			2 322,750			
D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu					22 445,10	
1	M	12	travní osivo - květnatá louka - 3g/m2	kg	7,335	3 060,00	22 445,10	
	vv	0,003*2445			7,335			
D	D4	Technologický celek: dokončovací péče v roce výsadby					5 134,50	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 445,000	2,10	5 134,50	CS ÚRS 2020 01
	vv	2445			2 445,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

03 - Rozvojová a udržovací péče

Soupis:

**I - 1. rok**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**52 968,29**

DPH základní  
snížená

Základ daně

52 968,29

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 123,34

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 091,63**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 03 - Rozvojová a udržovací péče  
Soupis: **I - 1. rok**

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**52 968,29**

HSV - Práce a dodávky HSV	52 968,29
N1 - Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	17 636,45
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	7,35
N2 - Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	1 824,68
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	0,98
N3 - Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	10 841,32
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	8,82
N4 - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	7 707,07
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	7,84
N5 - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	4 689,77
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	70,07
N6 - Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	10 269,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 03 - Rozvojová a udržovací péče  
Soupis: I - 1. rok

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**52 968,29**

D HSV Práce a dodávky HSV 52 968,29

D N1 Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy 17 636,45

1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	23,200	355,00	8 236,00	
	vv		0,8*29		23,200			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,200	300,00	6 960,00	
	vv		0,8*29		23,200			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	23,200	91,00	2 111,20	
	vv		0,8*29		23,200			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	8,700	7,00	60,90	
	vv		0,3*29		8,700			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	87,000	3,00	261,00	
	vv		3*29		87,000			

D D2 Specifikace: Pomocného materiálu 7,35

1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,015	490,00	7,35	
	vv		0,0005*29		0,015			

D N2 Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy 1 824,68

1	K	185804311_1	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	2,400	355,00	852,00	
	vv		0,8*3		2,400			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,400	300,00	720,00	
	vv		0,8*3		2,400			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	2,400	91,00	218,40	
	vv		0,8*3		2,400			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	0,900	7,00	6,30	
	vv		0,3*3		0,900			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	9,000	3,00	27,00	
	vv		3*3		9,000			

D D2 Specifikace: Pomocného materiálu 0,98

1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,002	490,00	0,98	
	vv		0,0005*3		0,002			

D N3 Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy 10 841,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
1	K	185804311_2	Zalítí rostlin vodou (8x 50 l/ks)	m3	14,000	355,00	4 970,00	
	vv		0,4*35		14,000			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,000	300,00	4 200,00	
	vv		0,4*35		14,000			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	14,000	91,00	1 274,00	
	vv		0,4*35		14,000			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	10,500	7,00	73,50	
	vv		0,3*35		10,500			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	105,000	3,00	315,00	
	vv		3*35		105,000			
D	D2		Specifikace: Pomocného materiálu				8,82	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,018	490,00	8,82	
	vv		0,0005*35		0,018			
D	N4		Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy				7 707,07	
1	K	185804311_3	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	10,080	355,00	3 578,40	
	vv		0,16*63		10,080			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,080	300,00	3 024,00	
	vv		0,16*63		10,080			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	10,080	91,00	917,28	
	vv		0,16*63		10,080			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	9,450	7,00	66,15	
	vv		0,3*31,5		9,450			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	37,800	3,00	113,40	
	vv		0,6*63		37,800			
D	D2		Specifikace: Pomocného materiálu				7,84	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,016	490,00	7,84	
	vv		0,0005*31,5		0,016			
D	N5		Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy				4 689,77	
1	K	185804311_4	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	4,800	355,00	1 704,00	
	vv		0,16*30		4,800			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	300,00	1 440,00	
	vv		0,16*30		4,800			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	4,800	91,00	436,80	
	vv		0,16*30		4,800			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	85,500	7,00	598,50	
	vv		0,3*285		85,500			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	146,800	3,00	440,40	
	vv		146,8		146,800			
D	D2		Specifikace: Pomocného materiálu				70,07	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,143	490,00	70,07	
	vv		0,0005*285		0,143			
D	N6		Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy				10 269,00	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 890,000	2,10	10 269,00	
	vv		2*2445		4 890,000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

03 - Rozvojová a udržovací péče

Soupis:

**II - 2. rok**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**53 800,29**

DPH základní  
snížená

Základ daně

53 800,29

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 298,06

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 098,35**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 03 - Rozvojová a udržovací péče  
Soupis: **II - 2. rok**

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**53 800,29**

HSV - Práce a dodávky HSV	53 800,29
N1 - Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	18 390,45
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	7,35
N2 - Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	1 902,68
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	0,98
N3 - Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	10 841,32
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	8,82
N4 - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	7 707,07
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	7,84
N5 - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	4 689,77
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	70,07
N6 - Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	10 269,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt: 03 - Rozvojová a udržovací péče

Soupis: **II - 2. rok**

Místo:

Datum: 6. 6. 2021

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Václav Vlasák

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**53 800,29**

D HSV Práce a dodávky HSV

**53 800,29**

D N1 Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

18 390,45

1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	23,200	355,00	8 236,00	
	vv		0,8*29		23,200			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,200	300,00	6 960,00	
	vv		0,8*29		23,200			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	23,200	91,00	2 111,20	
	vv		0,8*29		23,200			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	8,700	7,00	60,90	
	vv		0,3*29		8,700			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	87,000	3,00	261,00	
	vv		3*29		87,000			
6	K	R.15	Kontrola a oprava kotvení	kus	29,000	26,00	754,00	
	vv		29		29,000			

D D2 Specifikace: Pomocného materiálu

7,35

1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,015	490,00	7,35	
	vv		0,0005*29		0,015			

D N2 Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

1 902,68

1	K	185804311_1	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	2,400	355,00	852,00	
	vv		0,8*3		2,400			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,400	300,00	720,00	
	vv		0,8*3		2,400			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	2,400	91,00	218,40	
	vv		0,8*3		2,400			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	0,900	7,00	6,30	
	vv		0,3*3		0,900			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	9,000	3,00	27,00	
	vv		3*3		9,000			
6	K	R.15	Kontrola a oprava kotvení	kus	3,000	26,00	78,00	
	vv		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D D2			Specifikace: Pomocného materiálu					0,98
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,002	490,00	0,98	
	vv		0,0005*3		0,002			
D N3			Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy					10 841,32
1	K	185804311__2	Zalítí rostlin vodou (8x 50 l/ks)	m3	14,000	355,00	4 970,00	
	vv		0,4*35		14,000			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,000	300,00	4 200,00	
	vv		0,4*35		14,000			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	14,000	91,00	1 274,00	
	vv		0,4*35		14,000			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	10,500	7,00	73,50	
	vv		0,3*35		10,500			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	105,000	3,00	315,00	
	vv		3*35		105,000			
D D2			Specifikace: Pomocného materiálu					8,82
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,018	490,00	8,82	
	vv		0,0005*35		0,018			
D N4			Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy					7 707,07
1	K	185804311__3	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	10,080	355,00	3 578,40	
	vv		0,16*63		10,080			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,080	300,00	3 024,00	
	vv		0,16*63		10,080			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	10,080	91,00	917,28	
	vv		0,16*63		10,080			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	9,450	7,00	66,15	
	vv		0,3*31,5		9,450			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	37,800	3,00	113,40	
	vv		0,6*63		37,800			
D D2			Specifikace: Pomocného materiálu					7,84
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,016	490,00	7,84	
	vv		0,0005*31,5		0,016			
D N5			Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy					4 689,77
1	K	185804311__4	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	4,800	355,00	1 704,00	
	vv		0,16*30		4,800			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	300,00	1 440,00	
	vv		0,16*30		4,800			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	4,800	91,00	436,80	
	vv		0,16*30		4,800			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	85,500	7,00	598,50	
	vv		0,3*285		85,500			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	146,800	3,00	440,40	
	vv		146,8		146,800			
D D2			Specifikace: Pomocného materiálu					70,07
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,143	490,00	70,07	
	vv		0,0005*285		0,143			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	N6		Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy				10 269,00	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 890,000	2,10	10 269,00	
	VV		2*2445		4 890,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

03 - Rozvojová a udržovací péče

Soupis:

**III - 3. rok**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**65 709,29**

DPH základní  
snížená

Základ daně

65 709,29

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 798,95

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**79 508,24**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
Objekt: 03 - Rozvojová a udržovací péče  
Soupis: **III - 3. rok**

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**65 709,29**

HSV - Práce a dodávky HSV	65 709,29
N1 - Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	30 251,45
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	7,35
N2 - Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	1 950,68
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	0,98
N3 - Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	10 841,32
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	8,82
N4 - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	7 707,07
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	7,84
N5 - Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	4 689,77
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	70,07
N6 - Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy	10 269,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17  
 Objekt: 03 - Rozvojová a udržovací péče  
 Soupis: III - 3. rok

Místo:  
 Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
 Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**65 709,29**

D HSV Práce a dodávky HSV

65 709,29

D N1 Výsadba vzrostlého stromu /10-12/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

30 251,45

1	K	185804311_	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	23,200	355,00	8 236,00	
	vv		0,8*29		23,200			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,200	300,00	6 960,00	
	vv		0,8*29		23,200			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	23,200	91,00	2 111,20	
	vv		0,8*29		23,200			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	8,700	7,00	60,90	
	vv		0,3*29		8,700			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	87,000	3,00	261,00	
	vv		3*29		87,000			
6	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	29,000	360,00	10 440,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			
7	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m (na konci 3. roku)	kus	29,000	75,00	2 175,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		29		29,000			

D D2 Specifikace: Pomocného materiálu

7,35

1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,015	490,00	7,35	
	vv		0,0005*29		0,015			

D N2 Výsadba vzrostlého jehličnatého stromu /150-175 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy

1 950,68

1	K	185804311_1	Zalítí rostlin vodou (8x 100 l/ks)	m3	2,400	355,00	852,00	
	vv		0,8*3		2,400			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,400	300,00	720,00	
	vv		0,8*3		2,400			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	2,400	91,00	218,40	
	vv		0,8*3		2,400			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	0,900	7,00	6,30	
	vv		0,3*3		0,900			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	9,000	3,00	27,00	
	vv		3*3		9,000			
6	K	184215163	Odstranění ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m (na konci 3. roku)	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2020 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		3				3,000	
	D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu				0,98	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,002	490,00	0,98	
	vv		0,0005*3		0,002			
	D	N3	Výsadba keřového tvaru stromu /100-150 cm/ v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy				10 841,32	
1	K	185804311__2	Zalítí rostlin vodou (8x 50 l/ks)	m3	14,000	355,00	4 970,00	
	vv		0,4*35		14,000			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,000	300,00	4 200,00	
	vv		0,4*35		14,000			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	14,000	91,00	1 274,00	
	vv		0,4*35		14,000			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	10,500	7,00	73,50	
	vv		0,3*35		10,500			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	105,000	3,00	315,00	
	vv		3*35		105,000			
	D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu				8,82	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,018	490,00	8,82	
	vv		0,0005*35		0,018			
	D	N4	Výsadba keře /40-60 cm/ s balem jednotlivě do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy				7 707,07	
1	K	185804311__3	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	10,080	355,00	3 578,40	
	vv		0,16*63		10,080			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,080	300,00	3 024,00	
	vv		0,16*63		10,080			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	10,080	91,00	917,28	
	vv		0,16*63		10,080			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	9,450	7,00	66,15	
	vv		0,3*31,5		9,450			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	37,800	3,00	113,40	
	vv		0,6*63		37,800			
	D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu				7,84	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,016	490,00	7,84	
	vv		0,0005*31,5		0,016			
	D	N5	Výsadba keře /40-60 cm/ s balem do skupin do jamek v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy				4 689,77	
1	K	185804311__4	Zalítí rostlin vodou (8x 20 l/ks)	m3	4,800	355,00	1 704,00	
	vv		0,16*30		4,800			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,800	300,00	1 440,00	
	vv		0,16*30		4,800			
3	K	15	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 5000 m ZKD 5000 m	m3	4,800	91,00	436,80	
	vv		0,16*30		4,800			
4	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	85,500	7,00	598,50	
	vv		0,3*285		85,500			
5	K	185803511	Odstranění přerostlého drnu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	146,800	3,00	440,40	
	vv		146,8		146,800			
	D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu				70,07	
1	M	1	chemický postřik herbicid s glyfosatem 0,0005 l/m2	l/m2	0,143	490,00	70,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		0,0005*285		0,143				
	D	N6	Založení květnatého lučního trávníku výsevem v rovině nebo na svahu do 1/5 bez výměny půdy					10 269,00	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 890,000	2,10	10 269,00		
	VV		2*2445		4 890,000				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov

Zhotovitel:

Václav Vlasák

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2021

IČ:

013 12 774

DIČ:

IČ:

03188841

DIČ:

xx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**57 200,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
57 200,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
12 012,00  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 212,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**57 200,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 500,00
VRN6 - Územní vlivy	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Jadruž LBK CH16-CH17

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:  
Zadavatel: KPÚ pro Plzeňský kraj-Pobočka Tachov  
Zhotovitel: Václav Vlasák

Datum: 6. 6. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**57 200,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 57 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 700,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	celkem	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	012002000	Geodetické práce	celkem	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	IS_1	Vytyčení sítí	celkem	1,000	7 200,00	7 200,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kompl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	celkem	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 4 500,00

7	K	060001000	Územní vlivy	celkem	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--------------	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 4 500,00

8	K	070001000	Provozní vlivy	celkem	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	----------------	--------	-------	----------	----------	----------------

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST